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Andakten

Jeg ser tilbake og takker for turen jeg fikk 
til Japan i mars/april. Målet og hensikten 
med turen var å få besøke de plassene 
hvor jeg fikk ha min tjeneste fra 1979 
-2009, og det ble en stor opplevelse. Jeg 
fikk møte tidligere kollegaer og venner. 
Se igjen steder jeg er blitt glad i, kose 
meg med japansk mat m.m.  Alt dette var 
en stor glede.

Men det som sitter sterkest igjen, er møte
med enkeltmennesker. Å få ha den gode 
samtalen, kjenne på pulsen hvordan livet 
er blitt for den enkelte. Sårt var det å møte
noen som var kommet på avstand fra Je-
sus og fellesskapet med  tros-søsken. Og 
der er mange «ensomme» kristne i Japan. 
Det er sterkt å få dele Guds ord og be 
sammen, oppleve fellesskapet på bønne-
møter, i gud stjenestefellesskap eller en 

Open kyrkje under «Aureveka 2024»
Aure kyrkje: 
Sentrumsdagen laurdag 26.07. kl. 12:00–15:00

Stemshaug kyrkje: 
Tysdag 23.7., onsdag 24.7. og torsdag 25.7. kl. 12:00–15:00.
Orgelmusikk av Alexey Kurbanov tysdag og torsdag. 
Servering av kaffe og kake/vaflar/kjeks.

Gullstein kirke:
Torsdag 25.7. og fredag 26.7. kl. 12:00–15:00.

Ny redaktør  Jan Over Krutvik gir seg som redaktør for bladet 
til hausten. Dermed har vi behov for ny redaktør. Er du interes-
sert, nysgjerrig eller har tips til kandidat, ta kontakt med kyrkje-
kontoret. Redaktøren er medlem i redaksjonen, saman med 
representantar frå sokneråda. 

Retting
Det vart oppgitt feil beløp i minnegåve til Anna Bakk si gravferd.
Rett beløp er kr 21.266,- Det er mellom anna innkjøpt nye 
blomsterurner ved inngangen til kyrkja på Stemshaug.
Kyrkjeverja.

Det er makt i de foldede hender! Guds ord vender ikke tomt tilbake!
Else Marie Ledal

god samtale under en tur i en av de fine 
parkene med kirsebær blomstringen på 
det fineste.

Jeg vil ta fram en sterk opplevelse fra da 
jeg besøkte Himeji, den første plassen jeg 
arbeidet rett etter språkskolen (81-83).
Fru Hanajiri ble døpt som ganske ung av 
Per Finnseth. Men i mange år fikk hun 
ikke gå i kirken, mannen nektet henne. 
Men hun forlot ikke troen på  Jesus, selv 
om det ble lite «åndelig næring» Hun var 
en trofast forbeder for mann og barn i 
over 40 år. Tvilen på om de ville ta imot 
Jesus knuget henne ofte, men Guds ord 
gav henne trøst.

«Be så skal du få.» Dette løfte klynget 
hun seg til. Sist jeg var i Japan, for snart 
seks år siden, besøkte jeg henne, da lå 

mannen syk hjemme, hun stelte ham, 
og ba. Og underet skjedde: han tok imot 
Jesus og ble døpt på sykeleiet. Vel to 
måneder etter flyttet han hjem til Jesus.

Lørdag før jeg reiste hjem denne gangen, 
fikk jeg sammen med tidligere kollegaer 
igjen besøke Hanajiri. Gleden som strålte 
fra henne, glemmer jeg aldri. Igjen fikk vi 
be sammen.

De helliges samfunn eier ingen grenser.
«Velsigna band som bind Guds folk 
 isaman her.» Det må oppleves.

Kanskje du er en som har bedt i mange 
år for dine, gi ikke opp, Gud hører og vil 
svare. Hanajiri ba trofast for mannen sin i 
over 40 år, og hun fikk oppleve bønne-
svar.

Søndag 18. august kl. 13.00

Båtskyss frå kaia ved Bygg-Mix i 
Aure sentrum kl. 12.30.

Sal av enkel grillmat og brus etter møtet.

Velkommen!
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Min salme – Tore Olav Melland, bonde og tømrar på Melland

Mi salme (eller min favoritt salmediktar); 
Nr 356 «Det enda som bär, när allting 
annat vacklar», vart skrive av den  svenske 
organisten og komponisten Lydia Augusta 
Lithell i 1956, året før ho døydde av 
kreft, 48 år gamal. Ho var då kreftsjuk og 
svekka, og andre setning vitnar om eit 
menneske som står i ein kamp. Songen 
handlar om vår faste grunnvoll Jesus og at 
hans blod reinsar for all synd. Den står på 
svensk, men er lett å synge og eignar seg 
godt for salmekveldar og allsong. 

Ein annan kjend salme ho skreiv er nr 
869 i salmeboka; «Jag har hört om en 
stad ovan molnen» på ein russisk folke-
tone. Framført av eit mannskor er den 
særs mektig. Lydia Lithell har skrive over 
300 songar og salmar, så her er meire 
enn nok å ta av. 

Nye medarbeidarar

Kristian Husby er tilsett i 40% stilling som 
kyrkjetenar/gravplassarbeidar. Han starta 
i jobben 7. mai i år. Han vil for det meste 
bli sett ute på gravplassane, men vil også 
utføre vaktmeisteroppgåver og vedlikehald 
i kyrkjebygga. Vidare vil han etter kvart 
også gjere teneste som kyrkjetenar. 

Judy Lorraine Brow Rangnes er tilbake i 
staben på kyrkjekontoret for ein periode.
I tillegg til tilkallingshjelp som kyrkjetenar, 
som ho har hatt ei tid, er ho no tilsett i eit 
40% vikariat som sekretær i ca. 1 år. Judy 
skal ha ansvar for dåps -og vigselspapir, 
publikasjon av gudstenester m.v., og 
diverse andre kontoroppgåver.

Frå 1 september får vi endeleg tilsett fast 
prest i Aure. Per Sigve Særheim kjem frå 
Klepp i Rogaland, og er 35 år. Han er tilsett 
i ytre Nordmøre prosti, med Aure, Stems-
haug og Tustna som særskilde arbeids-
plassar. Han er framleis under utdanning, 
og vil bli ordinert til prest innan få år. 

Vi ønskjer Kristian, Judy og Per Sigve 
velkomen inn i staben!

Kyrkjeverja 

Den kristne kulturarva er viktig å ta vare 
på, og songen er samlande for folk og 
skapar fellesskap i ulike livshendingar. 

1 Det enda som bär, när allting annat vacklar,
det är Guds nåd och Guds barmhärtighet.
All jordisk berömmelse och glans den slocknar,
när sist jag står hos Gud i härlighet.

Det enda jag vet, det är att nåden räcker,
att Kristi blod min synd, min skuld betäcker.
Det enda jag har att lita till engång,
det är Guds nåd, Guds gränslösa nåd. 

2 Det enda som står igenom alla tider
är Kristi kors och blodets säkra grund.
Ty allt, vad jag byggt av hö och strå, det faller.
Det varar blott en kort og flyktig stund.

Refreng 

Endre målform i Aure og Stemshaug sokn?
Aure og Stemshaug sokn har i dag nynorsk målform. No skal saka opp til vurdering; 
om Aure og Stemshaug skal endre til bokmål som målform i desse to kyrkjene. Det 
er oppnemnd ein komité med medlemmar frå både Aure og Stemshaug sokn, som 
skal arbeide vidare med saka. Mandatet deira er å leggje til rette for at prosessen 
blir riktig og sunn. Komitéen skal lage ein strategi, så sokneråda kan kome fram til ei 
demokratisk avgjerd. Dette oppdraget har dei i samarbeid med Møre bispedømme. 
Dei som er med i denne komitéen er Ann Mari Ulfsnes, Kristoffer Margido Kjørsvik, 
Atle Ivar Husby og Otto Inge Sandvik.

Otto Inge Sandvik

3 Det enda jag har inför den vita tronen
det är en frälsad själ. Halleluja!
Och detta er nog, ty all min synd blev sonad
när Jesus dog för mig på Golgata.

Refreng
Tekst og melodi: Lydia Lithell 1956

Fellesmøte
Onsdag 29. mai var alle våre tre menighetsråd og alle ansatte invitert til det  årlige 
fellesmøtet. Det var Aure sokneråd som hadde ansvaret i år. 26 personer var 
 samlet på Aure misjonshus. Leder i Aure sokneråd, Atle Ivar Husby, ledet kvelden 
på en fin måte. Gryte fra Aure gjestegård, ett par allsanger, kaker og kaffe stod på 
 programmet, i tillegg til sakslisten. Tormod Sikkeland var invitert fra Kristiansund 
for å informere om et nytt digitalt arbeidsverktøy, «kirka vår», som skal tas i bruk av 
menighetsråd og de ansatte.  Det ble også en gyllen anledning til å takke prestevikar 
Preben Colstrup for alt han har gjort for menighetene våre her i Aure. 

Vi ønsker han Guds rike velsignelse på veien videre.
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5 på gata
Gunnar Strand
1. Det er sikkert greit med drop-in-bryllup, særlig for 

de som ikke vil ha det så stort, men bare vil ha det 
formalisert. 

2. Ja, hvorfor ikke. 

Kolbjørn Haugen
1. Jeg synes det virker for lett. Ikke noe jeg kunne 
 tenkt meg. 
2. Nei, jeg synes ikke noe om det. 

Vegard Bakk
1. Det er nytenkende og kreative. Sikkert ikke en 
 dum tanke. Det kan være med på at terskelen 
 blir lavere for å gifte seg.
2. Kirka kunne prøvd å tilby det som en 
 prøveordning.

Kristin Kanestrøm
1. Jeg tenker at det kan være kjekt for de som vil 

ha et lite og intimt bryllup. Det blir mer personlig 
kanskje og det kan være fint. Først tenkte jeg «Las 
Vegas», men det er jo litt kult. Man får kanskje litt 
annet perspektiv, at det ikke trenger å være så 
stort. Kanskje det kan være med å åpne dørene 
for flere ekteskap, men dumt hvis de skiller seg 
etter tre minutter. Det må være ordentlig. 

2. Ja, hvorfor ikke. Det hadde vært kult. 

Anja Eileen Skipnes  
1. Det er lurt å ha det fordi det er en enkel sere-

moni. Kanskje noen gruer seg til at det skal bli en 
voldsom greie. Mange velger kanskje borgerlig 
fordi det er enklere. Kanskje det blir mer likestilt. 
Resultatet er det samme. 

2. Ja, det synes jeg. 

Kort om drop-in-bryllup i Den norske kirke

• Drop-in-bryllup er en helt enkel vielsesseremoni i kirken.
• Å bli viet i et drop-in-bryllup er helt enkelt, men like stort som å 

bli viet i et vanlig bryllup i kirken.
• Når en kirke inviterer til drop-in-bryllup kreves ingen påmelding.
• Paret må selv ha med prøvingsattest og forlovererklæring fra 

Skatteetatens nettsider.
• Det er gratis å gifte seg i kirken der man bor, dersom minst en i 

paret er medlem i Den norske kirke. 
• Det er drop-in-bryllup i flere menigheter enn noen gang før på 

landsbasis. 
• Finner du ikke en drop-in-dato som passer for deg? Husk at det 

alltid er mulig å be om en enkel seremoni ved å kontakte kirken 
der du bor.

• For mer informasjon les på https://www.kirken.no/nb-NO/
bryllup-i-den-norske-kirke/drop-in-bryllup/

Hvorfor velge drop-in-bryllup?
Mange tenker på kirkebryllup som noe som må være stort, ha 
mange gjester og ha større budsjett. Sånn behøver det ikke å være. 
Bryllup en stor feiring av kjærligheten – uansett. Her kommer dere 
til dekket bord.

På bryllupsdagen deres settes ekteskapet inn i en større sammen-
heng. Dere, ekteskapet og fremtiden deres blir bedt for. I et 
 vakkert kirkerom, med musikk og tekster som berører gir dere 
løftet om å elske og ære hverandre. 

I et drop-in-bryllup kan dere komme med joggesko og bare forlo-
vere til stede, eller flott pyntet og mange gjester. Her er valget deres.

Hva skjer i et drop-in-bryllup?
For noen høres det kanskje litt «Las Vegas-aktig» ut med drop-in-
bryllup. Etter å ha giftet seg på drop-in er det likevel mange par 
som beskriver seremonien som nær, personlig og høytidelig. I 
kirken pleier vi å si at en drop-in-seremoni er helt enkelt og like 
stort som en vanlig vielse.

Et drop-in-bryllup består av vakker musikk, tekstlesning fra Bibelen, 
en liten tale fra presten, ekteskapsløfter, forbønn og velsignelse.

Namna minnelund på Stemshaug
Komiteen som jobba med namna minne-
lund på Stemshaug er godt i gang med 
planlegginga. Plasseringa blir vest for kyrkja
ved sida av haugen som bautaen står på. 
Der er god plass til nedsetting av urner 
ved sida av. Når det gjelder utforming av 
monument, vil ein ta utgangspunkt i ein 
geitbåt frå Nordmøre. Gravfix AS og Eide 
Stein jobba med utforming og tilbod på 
dette. Minnelunden blir livssynsnøytral 
og med universal tilkomst. På grunn av 
kapasitet til leverandør, er det usikkert om 
vi får den ferdig stilt i løpet av 2024.  

Nye avfallskontainerar
Det er nå plassert nye avfallskontainerar 
på parkeringsplass ved Aure kyrkjegard, 
Stemshaug kyrkjegard og Gullstein kirke-
gård. På grunn av at avfallet blir tømt med 
kranbil, har vi dessverre ikkje lenger høve 
til å plassere avfallsdunkar inne på grav-
plassane. Vi ber alle om å ta med avfall frå 
graver på gravplassen til avfallskontainer 
ved parkeringsplass. 

Gravplassforvaltinga
Ansvar for stell av grav. 
Gravplassane våre er på ca. 24 dekar. 
Det er mykje areal å klippe på sommaren 
Vidare  er det ca. 5.000 graver og ca. 
2.500 gravminne. Utifrå dei ressursane vi 

har, gjer vi så godt vi kan. Når det gjelder 
stell inntil gravminnet blir dette gjort 
når vi har kapasitet. Viser elles til våre 
lokale gravplassvedtekter, som ligg på vår 
heimeside. 

§ 10. STELL AV GRAV (forskrift til lokale grav-
plassvedtekter i Aure kommune) 
Ansvarleg for frigrav, eller gravfestar har rett 
og plikt til å stelle den grava vedkomande har 
ansvaret for. Vidare også ansvar for å klippe 
inntil gravminnet. Plantefelt som ikkje blir til-
planta eller stelt skal såast til av den ansvarlege 
eller bli sådd til av gravplassforvaltninga.
Ansvarleg for grav eller festar pliktar å halde 
gravminnet sikra og i forsvarleg stand. 

Kyrkjeverja 

1. Hva mener du om drop-in-bryllup?
2. Bør kirka i Aure arrangere det?
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Estlandskveld
Vi hadde den tradisjonelle estlandskvelden
12. april. Leder Brit Nilsen ledet  kvelden. 
Anne Bjørnholm åpnet, og Kor i all verden 
sang. Alex Kurbanov spilte også til allsang. 
Britt Øyen hadde en helsing med  tilbake-
blikk på de årene vi hadde vært med 
hjelpesending til menigheten i Narva. 
60 personer møtte opp til en  trivelig 
estlands kveld, med sang, helsinger og 
ikke minst kveldsbuffet og loddsalg. En 
trivelig kveld.

Hjelpesendingstur
24. august et det 20. året med hjelpe-
sending til Narva. No ser vi at dette er 
siste turen med samarbeid med Aure 
Reise service. Det har vært et godt 
samarbeid som det blir vemodig å slutte 

Middag på ein kvardag
Vi har i vår hatt «Middag på ein kvardag» 
en gang hver måned. Det har vært god 
oppslutning om tilbudet, 33 personer i 
snitt, men det er plass til flere. Dyktige 
hjelpere på kjøkkenet har disket opp med 
kjøttkaker, fiskekaker, tacosuppe, sodd og 
gryterett. Før og etter måltidet koser barna 
seg både oppe og nede i lokalene på 
Aure misjonshus, mens foreldrene nyter 
det å slippe og lage maten selv i en travel 
hverdag. Om vi får med nye hjelpere på 
kjøkkenet, ønsker vi å opprettholde til-

budet til høsten. Har du lyst 
til å være med, ta kontakt 
med kirkekontoret!

Tore Boge Barlaup og 
Julianne Lundø

Hjelpesending 2024
24. august er det klart for ny hjelpesending til Narva.  

I 20 år har Lars Fladseth, med diakoniutvalget, kjørt flere hjelpesendinger over til 
Narva og menigheten. I april i år fylte Lars 75 år, så dette blir definitivt den siste 
turen med Lars bak rattet. Som leder i diakoniutvalget så ser jeg tilbake på godt 
samarbeid med Lars. 

Vi er også i år frimodig til å gå ut med loddsalg. Vi håper å bli tatt godt imot, både på 
dører og der vi sitter på butikker. Om du vil støtte, kan du vippse gave til 
611293 (Diakoniutvalet) Merkes med ESTLANDSARBEIDET.

Loddbøkene blir trukket ved kirkekontoret 21. august kl. 12:30.

Innsamling av hjelpesending blir:
Aure gamle kommunehus, 22. og 23. august kl. 13–16      
Leira forsamlingshus, 22. august kl. 13–16.

Om noen lurer på noe, ta kontakt med kirkekontoret eller Brit Nilsen tlf. 481 88 780.

Nesten 800 millioner mennesker lever uten tilgang til rent vann 
i verden i dag pga. jordskjelv, tørke, flom, krig eller konflikt. 
Kirkens Nødhjelp jobber med akutt bistand i katastrofer og med 
langsiktige prosjekter for å redusere nød og fattigdom i verden. Vi 
jobber for fred og rettferdighet, og for å redde liv.

I fasteaksjonen ble det samlet inn penger til dette livsviktige 
arbeidet, med særlig fokus på tilgang til rent vann og de enorme 
ringvirkningene dette har for et menneske. Årets aksjonsdager 
var 17.–19. mars og det var konfirmantene med foresatte som var 
med på dette. 

med. Flotte turer og godt samhold blant 
oss som har reist på disse turene, har det 
vært. Alt av hjelpesending og pengegaver 
vi har sendt har kommet til god hjelp.

Loddsalg
Vi er også i år frimodige og selger lodd. Vi 
takker for at dere tar imot oss. Vi kommer 

Her er resultatet:
Bøssebærerne i Aure menighet har i 2024 samlet inn 
22.090 kroner. Dette betyr at Aure menighet har gitt rent vann til 
74 personer.

Bøssebærerne i Stemshaug menighet har i 2024 samlet inn 
7.241 kroner. Dette betyr at Stemshaug menighet har gitt rent 
vann til 24 personer.

Bøssebærerne i Tustna menighet har i 2024 samlet inn 
11.240 kroner. Dette betyr at Tustna menighet har gitt rent vann 
til 37 personer.

Tusen takk for innsatsen, konfirmanter!

på dører, men sitter også på butikker. Vi 
kan ikke hjelpe alle, men vi kan hjelpe 
noen.

Brit Nilsen
Leder i diakoniutvalget 

Resultat Fasteaksjonen 2024

HÅP I EN DRÅPE VANN

Kor i all verdenAnne Bjørnholm
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Kaffepraten

Her er det to forskjellige dialekter. Hvor er du fra, Inga?
- Jeg er fra Hjelmeland i Ryfylke. Jeg gikk på den kristne folkehøy-
skolen Tryggheim på Jæren, noe som fikk bety mye for livskursen. 
Jeg ble så sykepleier. Og møtte altså Preben. I oppvasken.

Og hva drev du med den tida, Preben?
- Jeg var ansatt i Den norske marine som troppssjef på befals-
kurset. Senere ble det Indremisjonsselskapet, som det het den 
gangen. Var der i 20 år, ni år i Sandnes og i Mo i Rana, og 11 år 
i Staffeldts gate i Oslo (hovedsenteret for «Indremisjonen» eller 
Normisjon, som misjonen heter i dag, etter sammenslåing med 
Santalmisjonen). Jeg var ledersekretær, landsungdomssekretær, 
redaktør i barnebladet Salto og radiosjef i Pesju, Kristen Riksradio. 
Det var ei rik tid, hvor en fikk oppleve at flere ga sitt liv til Jesus.

- Så ble jeg informasjonssjef i NSB, som det het den gangen. 
Fra èn utskjelt organisasjon til en annen, kan en kanskje si. Men 
det var ei fin tid det også. Jeg var der i 18 år, og jeg fikk også der 
anledning til å snakke med mange om Gud. Men vi fikk jo også 
Åsta-ulykken, en forferdelig tragedie. Å stå i det var krevende.

Og Inga var med på alt sammen?
- Ja, ho gjorde en kjempejobb hjemme. Det hadde ikke gått uten 
det, vet du. Heller ikke økonomisk. Og heimen ble et møtested 
for ungdom, særlig i tida på Helgeland.  

Mye å stå i for deg, Inga?
- Jo da, men det var ei fin tid. Og jeg arbeidet også mye i yrket 
mitt, som nattevakt. Vi bygde hus i Asker, mye med egne never, 
og likeens hytte på Gautefall i Telemark. Der er det blitt mange tu-
rer i fjellet til fots og på ski, gjerne med familien. Vi er jo velsignet 
med tre barn og etterhvert også fire barnebarn. Og nå har vi hatt 
den glede å være her i Aure, ei veldig god tid vi er takknemlige 
for.

Preben starter eller avslutter gjerne preika og/eller gudstjenesta 
med en sang til orgel eller eget gitarspill. Han fikk også artisten 
Gregers Lundh hit på gjestevisitt i vår. Preben har hatt maleri-
utstillinger og skrevet bok om hvalfangst i Sørishavet og om krigs-
tida, der faren er sentral i begge tidsbilder. Faren døde i flyulykka 

Lovens gubbe

Når endelig jeg stanser ved vår Herres himmelport
Da banker jeg frimodig skjønt jeg intet fromt har gjort
Jeg har på jorden vandret om mens noen gikk og andre kom
Det ene vitnesbyrd jeg har er visene fra min gitar.

Men se der står og venter så streng og sint en mann
Det Moses er med tavlene og budene han kan
Han spør meg hvordan jeg kan tro meg selv fortjent til himlens ro
For slik en slamp og skurk som deg kan bare se å gå din vei

Nei, stopp litt, kjære Moses og ikke vær for rask
For himmelriket det er mitt selv om jeg er en slask
Og da jeg så din lov så lang sprang jeg til Jesus med en gang
Og hans fortjeneste det er at nettopp jeg kan være her

Se så, sa lovens gubbe og ble litt tankefull
Ja det du sa er sant og rett og ikke tant og tull
Og ærlig talt, så må jeg si at også jeg er her fordi
At Jesus rakk meg hånden sin og ei på grunn av loven min   

Tekst og melodi: Gregers Lundh

på Snarøya i 1946, der også dikteren Ronald Fangen omkom. 
Mer enn åtte måneder etter ulykka ble Preben født, i Larvik.

Har du et bibelvers og en sang som har hatt betydning for deg, 
Preben?
- I Johannes’ første brev står det: ”Dersom vi bekjenner våre 
synder, er han trofast og rettferdig, så han forlater oss syndene 
og renser oss fra all urettferdighet.” Som unggutt hadde jeg gjort 
urett mot mor ved å bruke hennes penger. Jeg fikk skrevet til 
henne om det, og ikke et bebreidende ord tilbake. Tvert om skrev 
mor: «Nå ser Gud på deg som om du aldri hadde syndet.» Det var 
en skjellsettende opplevelse av Jesu frelsesgjerning.

- Jeg er veldig glad i sangen «Lovens gubbe» av Gregers Lundh, 
fortsetter Preben. Og klinker like gjerne til og synger Men se der 
står og venter så streng og sint en mann

Møttes i oppvasken
– Vi møttes i oppvasken. Jeg så ei veldig søt jente som skulle 
vaske opp etter en nyttårsfest, og meldte meg frivillig. 
Preben Colstrup smiler ved minnet og kikker bort på Inga 
som like smilende bekrefter at joda, det var visst sånn.

Tekst og bilde: Asbjørn Barlaup
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Aure kirkes brand
År 1923 søndag den 21. januar mellem 
kl. 8 og 8 1/2 eftermid. blev Aure hoved-
kirke antændt av lynnedslag og brændte 
ned til grunden i løpet av tre timer. Der 
blåste en sterk storm fra nordvest så ilden 
grep hurtig om sig og fik god næring i 
det gamle tørre træverk. Til alt held for 
prestegården blev varmen og gnistregnet 
av nordveststormen holdt bort fra husene 
som ellers vanskelig vilde blit reddet. 

Det voldsomme og skjebnesvangre lyn-
nedslag blev iagtat fra prestegården hvor 
avdøde sogneprest Frøystads hustru, 
enkefru Anna Frøystad, datteren Frk. 
Margot Frøystad, den forrettende sogne-
prest Sofus Wangberg og tjenestepiken 
opholdt sig i dagligstuen. Man gik straks 
ut på trappen for å se om der var varme 
løs i kirken, men alt var mørkt. Nogen 
minutter senere gik forrett. sogneprest 
W. og Frk. Frøystad atter ut og nedover 
langs kirkegårdsgjærdet for at iagtage 
kirken på nærmere hold. Sammen med 
tre mænd som kom til stede (Trygve og 
Hartvig Tevik og Anders Morken) gik vi op 
til tårnfoten indenfra for å forsikre os om 
at alt var i orden. Ringeledningen, som 
ved lynnedslag før jul var bragt i uorden 
(senere istandsat igjen) var denne gang 
urørt av lynet. Vi kunne heller intet merke 
av røk, lukt eller varme. Vi forlot kirken i 
den faste overbevisning at alt var i orden. 
Ca. 10 minutter senere, kommen henimot 
poståpneriet blir vi oppmerksom på en 
lysning borte fra kirken. Nu var det klart at 
det var ild løs. Like efter slog ilden ut også 
Iænger nede på tårnet. Folk i nabo laget 
blev straks allarmert og under tegnede 
løp til kirken og sammen med forpakter 
Nilsen og distriktslæge  Lorentzen løp vi 

op i tårnet for å få oversigt over ilden og 
for at ringe med klokkerne. 

Kommen op i tårnfoten var det allerede 
så fuldt av kvælende røk at det var umulig 
at finde klokkesnorene. Klokken var nu 8 
1/2. Vi løp da straks ned for at begynde 
redningsarbeidet. Utenfra kunde man nu 
se at det brendte lystig ved tårnfoten. 
Ilden syntes komme frem under tårnets 
kåbberbeklædning. Uten at bli iagtat 
har ilden sikkerlig opståt her og fåt god 
næring i det gjennem lange tider tjære-
bredde trætårn. 

Man var straks klar over at kirken ikke 
stod til at redde. Dertil hadde man for 
lite at hjelpe sig med, og desuden hadde 
stormen så alt for godt tak på varmen. 
Det gjaldt derfor at få reddet ut det som 
reddes kunde av kirkens inventar. Flere 
og flere kom nu efter hvert til stede: 
Iøpende, kjørende, roende, med motor-
båter - -. Reddet blev: 

Alterlysestakene, alterklærne, bøkerne, 
kalken, sølvesken til alterbrødet, døpe-
fonten med fatet, kirkens stoler (7), 
malerier og forskjellige andre gjenstander 
av mindre verdi. — Et meget vanskelig og 
møisommelig arbeide var uttagningen av 
den vakre altertavle. Den kom noget til 
skade under uttagningen, desværre blev 
et stykke der forestilte Kristi himmelfart 
efterglæmt. Forøvrig blev den berget. 
Aure kirkes største og verdifuldeste 
kleno die et gammelt alterskap fra middel-
alderen blev reddet. Alt andet strøk med. 

Kirkeklokkerne, kirkens bænke, der var 
fastspikret til gulvet, blev ikke berget. 
De vakre gamle lysekronene blev ikke 
tat ned, dels p. gr. av at der opstod frykt 
for at tårnet skulde falde ned gjennem 
kirken, dels for at vi hadde så få løse 
benke at bygge op for at nå lysekronerne. 
Hadde redningsfolkene været noget mere 
kjendt med hvordan lysekronerne kunde 
tas ned, Vilde de være blit reddet om man 
hadde været behersket nok og rolig nok. 
Den vakre utskårne bedeskammel blev 
også glemt. Man traf nu forberedelse til at 
berge hovedbygningen ifald den skulde 
bli angrepet av ilden. — Sognepresteem-
bedets arkiv og prestegårdens arkiv blev 
flyttet ut og bragt i sikkerhet i kommune-
lokalet. 

Omkring kl. tolv var kirken brændt totalt 
ned. Utpå eftermiddagen den følgende 
dag var også efterslukningsarbeidet bragt 
tilende. Ca. 200 var tilstede og hjalp til 
mens branden stod på. 

Kirken Vilde om tre år ha nådd alderen 
200 år. Koselig og vakker som den var, er 
det sårt at tænke på at den ikke er mere. 
Det er stor sorg i Aure menighet over 
tapet, denne menighet som i sjelden grad 
var glad i sin kirke. Tapet vil bli meget 
følelig i disse trykkende tider. 

Aure den 23. januar 1923. 

S. Wangberg 
forrettende sogneprest. 

Brannen i Aure kyrkje
I år er det 100 år sidan Aure kyrkje stod ferdig bygd. Ny kyrkje måtte 
på plass, etter at det gamle kyrkja brann ned 21. januar 1923. Vi tar 
her med det forettande sokneprest Sofus Wangberg skreiv om brannen, 
gjengjeve slik det originalt var skrive.

Arkivbilde.
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Trusopplæringa

Babysang

Babysang er et trosopplæringstilbud for alle babyer (0 - 1 år) 
sammen med mor eller far. Det er sang, musikk, rytme og beve-
gelse, alt tilpasset barnets alder. Vi bruker en stor gymmatte med 
teppe på, små sjal, instrumenter, såpebobler, speil og mye mer. 
Etter en halvtimes tid med sang og «trim for foreldrene» spiser 
vi lunsj i lag. I vår har Inga Colstup og Karen Pettersen delt på 
å være gode hjelpere på kjøkkenet. Vi hadde en av samlingene 
på Aure sjukeheim. Det var veldig koselig å se responsen fra de 
eldre når de fikk hilse på de små. Velkommen til «gamle» og nye 
babyer til høsten. Bli med på facebooksiden «trosopplæringen i 
Aure» for å følge med tilbudet vi har.

Sangsprell
Sangsprell er et trosopplæringstilbud for barn 
fra ca. 1 til 3 år, sammen med  mamma og/
eller pappa, eller en fadder/bestemor, med 

samlinger på Aure misjonshus. Det er sang og sprell, og en 
kort bibelfortelling. Nytt av året var at  samlingene startet 
med en enkel middag. Det var  dessverre få påmeldte i vår, 
så planen er å finne på noe anne ttil  høsten. Takk til Mari 
Fladseth som disket opp med panne kaker.

Tårnagenthelg
13. og 14. april var 14 tårnagenter samlet i Stemshaug kirke. Det er et tilbud for alle 3. klassingene i kommunen. Sammen 
løste vi forskjellige mysterier og oppdrag. Til og med politiet kom på besøk. og vi fikk lære noen agenttips. Vi var på skattejakt 
og så litt nøyere på noen av skattene vi har i kirken vår. Turen opp i toppen av kirketårnet ble skikkelig spennende i år, da 
vinden ulte kraftig ute, så da var det godt å riste av seg litt av spenningen med rødt lys og muffins til slutt. Søndagen deltok 
tårnagentene på gudstjenesten, og gjorde det til en fin stund i lag. Tusen takk til de gode hjelperne Lars Olav Lundø, Miriam F. 
Ingvaldsen, Turid og Svein Stranden, Arne Ivar og Vegard Engvik.

Søk opp «TROSOPPLÆRINGEN 
I AURE» på facebook.
Der kan du lese om tros-
opplæringsaktiviter for barn og 
unge fra 0–18 år.

For nye konfirmanter og foreldre: søk opp gruppa 
«konfirmanter AST 2024/25» og be om å bli lagt til.

Ingunn Lundø med Julianne 
Lundø og Even Eikeset Bakk.

Tonje Sæther med si Olea.
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Trusopplæringa

Bibel til 5. klassingene og 6-årsbok

I Aure har det vært tradisjon for å dele ut bibel til alle 
5. klassinger. Alle blir invitert til en familiegudstjeneste 
i kirken de sokner til. På samme gudstjeneste er det 
utdeling av 6-årsbok til 6-åringene. Dette er flotte gaver 
fra menighetene. 

I denne sammenhengen startet Anne Bjørnholm opp 
med aktiviteten «bibelsertifikatet», slik at barna kunne 
få en introduksjon til verdens mest solgte bok. 
Noen bibeloppgaver løses i 
 fellesskap, og diakoniutvalget 
 serverer vaffel og saft. I år var det 
ni 5. klassinger som deltok på 
Aure. Det var en ivrig gjeng på 
Aure, i lag med foreldre, og alle 
bestod og fikk sertifikatet.

Om du eller ditt barn ikke hadde 
anledning til å komme på guds-
tjenestene med utdeling, er det 
bare til å stikke innom kontoret i 
åpningstidene, så får du tildelt en 
bibel (har kun på nynorsk igjen) 
eller 6-årsbok.  

Tweensavslutning fredag 7.juni

#Osbakken #grilling #15 gjelder #volleyball 
#bading #andakt #sang 

Tweens er for de som går i 5.–7. klasse. Velkommen til 
nye samlinger på høsten, i kjelleren på Aure misjonshus 
utvalgte fredager. For de som skal begynne på ungdoms-
skolen har de tilbud om Fokus ungdomsklubb. 
Fokus er for 8. trinn – 1. vgs. 
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Minnenens album

HØYKØYRING OG MELKESILING PÅ SKAR, 1959. 

Med årets tidlege vår og forsommar kan mange bønder satsa 
på 3 slåttar! I gamle dagar var det hesjing og høyonn som 
gjaldt, og slåtten byrja omkring 10. juli. 

Her er Ole Madsen på veg opp den bratte kjørbrua på Skar, 
medan mora Gurine tek seg av mjølkesiling.

Jøran Ulfsnes-Skarhesje

Møte med mennesker

Fra 5. februar til 22. april ble det holdt kurs for de ansatte i 
Aure kyrkjelege fellesråd, sammen med Smøla kirkelige felles-
råd og tre ansatte i to gravferdsbyråer. Kurset som het Møte 
med mennesker var på 20 timer, fordelt over 5 samlinger på 
fem mandager, som alle fant sted i Gurisenteret på Smøla. 

Møte med mennesker er et tverrfaglig kursopplegg, produsert 
av KA (Hovedorganisasjon KA – for kirkelige ansatte), som 
retter seg mot gravferdstilsatte, kirketjenere, kirkegårdsarbei-
dere, kontortilsatte, klokkere og andre interesserte. Temaene 
som tas opp er knyttet til utfordringer målgruppa blir stilt 
ovenfor i møte med mennesker i forskjellige livssituasjoner:

• Krisereaksjoner, sorg og riter
• Likebehandling og service
• Kommunikasjon, offentlighet og åpenhet
• Klager og kritikk
• Samarbeid, kollegastøtte og debrifing

Med kursmaterialer fra KA, ledet Preben Colstrup oss 14 
deltakere. Vi brukte ulike verktøy: studiebok, korte filmer, 
tilrettelagte powerpoint-presentasjoner, samtaler om relevante 
spørsmål, erfaringsveksling og refleksjon.

Vi lærte mye fra hverandre via dialog og drøftelse i lag. 
 Gurisenteret la til rette for kurset på en velfungerende måte 
og serverte gode lunsjer og kaffe. Oppmøte var bra og alle 
fikk diplom.

Stabstur

Tirsdag 28. mai var staben på Aure kirkekontor invitert 
med på stabstur med Smøla kirkekontor. Reisemålet var 
Brattvær, ei øy utenfor Smøla. Vi tok båt fra Råket. Turen 
tok bare 12 minutter. På Brattværet fikk vi omvisning og 
historisk informasjon fra Anders Talleraas. Deretter koste vi 
oss med grilling, konkurranser og ord for dagen. 

Takk til de ansatte på Smøla kirkekontor, for at vi fikk være 
med. Det var en nydelig plass.

Påmelding for nye konfirmantar

Gå inn på heimesida aurekyrkje.no og vel «Unge». 
Du vil der finne informasjon og påmeldingsskjema. 

Påmeldingsfristen er 15. august 24.
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Konfirmantar Aure og Stemshaug kyrkjer 2024

Konfirmantar Gullstein kirke 2024

1. rekke f.v.: Konfirmant-
lærer Elisabeth Finset, Sigurd 
Aukan, Mirjam Linvåg Lervåg, 
Eileen Victoria Birkelund,  
Jorunn Øisteinsdotter Grø-
dahl  Ormbostad, prestevikar 
 Preben Colstrup.

2. rekke f.v.: Balder Planting 
Lyngvær-Bergli, Axel Odin 
 Helgesson Nordgård, Ola 
Rømuld Soleim.

1. rekke f.v.: Fredrik Husby, 
Amalie Kjørsvik Dahle, 
prestevikar Preben Colstrup, 
 konfirmantlærar Elisabeth 
Finset, Elisabeth Ramsvik, Maja 
Ramsvik.

2. rekke f.v.: Ingeborg 
 Sundsby, Elias Skipnes, Tore 
Boge Barlaup, Jacob Raanes, 
Mathias Strupstad Bugge, 
Andreas Årsund, Tor Even 
Sletta, Guro Langholm-Fløan.

3. rekke f.v.: Tobias Hjelen 
Åsebø, Petter Kristiansen, 
Jonathan Svinsaas, Hans 
 Bergfall Martinsen, Vinjar 
 Krutvik,  Brynjar Einarson 
 Skiphamn.

4. rekke f.v.: Jan Erik Sanden, 
Fredrik Wessel, Anny Marie 
Hegglund-Hjelen. 

Ikkje tilstades: Charlotte 
 Sørheim Johansen



Blomster og gaver 
i Aure!

• sesongens blomster og planter
• spennende gavebutikk
• busker, trær, stauder.

Vi bringer!

Velkommen til Vihals

Flora Idé AS
– Jøran Ulfsnes-Skar –

gartner og dekoratør
Tlf 716 46 500 – 926 81 668

Økonomisk rådgivning – 
Regnskapsføring
Skattespørsmål

VI HJELPER DEG!!
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H. Aukan
Regnskapskontor AS
Tlf 71 64 40 40 – 6698 Lesund  

Aure

09 - 22 (20)

Tlf 71 64 62 70

Bente L. 
Kristiansen Istad

Mjosundet
Telefon 479 55 426

vikhals
Dagligvarer, bensin, diesel

6697 Vihals – Tlf 71 64 56 45

 Vi leverer alt til 
 begravelser i 
 Aure og 
 Stemshaug.
 Frakt kr 50,-

ÅPENT
ma-to  10-17
Fre  10-18
Lør  10-15

Skipnes Mek. 
Verksted AS
 6697 Vihals
 Tlf 71 64 56 41
 Faks 71 64 56 67
 Mobil 957 90 708

Vi arrangerer 
 * Barnedåp
 * Konfirmasjon
 * Bryllup
 * Bursdager
 * Minnesamvær
 * Catering

Tlf 716 46 238

Din naturlige samarbeidspartner ved 
kjøp og service på:

 • Bil
 • Båt og båtmotor
 • Caravan
 • ATV
 • Tilhenger
 • Skog- og hageprodukter
 • Verksted for bil, caravan, marine,  
  ATV, landbruk, småmaskiner, 
  EU-kontroll + + +
 • Bilpleie
 • Karosseri/lakk

Ta Kontakt med oss for en hyggelig 
handel.

Tlf:          48 48 83 48
E-post:          post@aurebilogfritid.no
Nettside:  www.aurebilogfritid.no
Facebook:    Aurebilogfritid

Nybygg, rehabilitering, 
mur- og betongarbeider, 

puss- og flisarbeider, 
kjerneboring, 

betongsaging, graving.
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Tilsette
Ved årsskiftet var det sju faste stillingar 
i kyrkja, fordelt på sju personar, som er 
løna over fellesrådet sitt budsjett. Desse 
stillingane utgjer 4,02 årsverk, og 
1,8 årsverk er løna av bispedømet.  

I administrasjonen    1,60 
Kyrkja  1,14 
Kyrkja, løna frå bispedømet  1,80 
(trusopplærar 0,5 /konfirmantlærar 0,3 
og Prest 1,0 ) 

Gravplassar:     1,28
I tillegg har vi tilkallingshjelp som kyrkje-
tenar, og ekstrahjelp på gravplassane om 
sommaren. 

Det er ei utfordring med så mange små 
stillingar å fordele arbeidsoppgåvene. 
Med eit stramt budsjett må vi effektivi-
sere arbeidsoppgåvene, og få utnytte dei 
 ressursane vi har på den beste måten.

Arbeid utført i 2023

Aure
Kyrkja
• El-kontroll
• Reinsa kyrkjeløpar
• Det vart mala det meste av benkane i 

kyrkja.
• Elles vanleg vedlikehald. 

Gravplass
• 6 nye benkar til gravplassen
• Sletting av graver og fjerning av 

 gravminne.
• 27 stellavtalar og 2 vatningsavtalar 
• Elles vanleg stell og vedlikehald 

Folde gravlund
• 2 stellavtalar
• Nedklipping av hekk 
• Vanleg stell og vedlikehald av 

 gravplassen

Gullstein 
Kyrkja
• El-kontroll
• Reinsa kyrkjeløpar
• Maling av veggar mv. i sakristi
• Vanleg stell og vedlikehald av grav-

plassen

Gravplass
• Nye benkar til gravplassen
• Forlenga veg frå ny gravplass og frem til 

kyrkja.
• Grunnarbeid til namna minnelund
• Sletting av graver og fjerning av 

 gravminne.
• 19 stellavtalar
• Elles vanleg stell og vedlikehald.          
       
Stemshaug
Kyrkja
• El-kontroll
• Reinsa kyrkjeløpar
• Utarbeidd nye teikningar til påbygg av 

kyrkja
• Vanleg vedlikehald.

Gravplass
• Opprusting av bauta på haugen 
• Nye benkar til gravplassen 
• Fjerna alle trea ved fylkesveg. 
• Sletting av graver og fjerning av 

 gravminne.
• 4 stellavtalar
• Elles vanleg stell og vedlikehald 

Kyrkjeverja

Uttrekk frå årsmelding til fellesrådet 2023

Skeivegen 20, 6650 Surnadal

Villa Viungen, Glåmsmyrvegen 17, 6683 Vågland

Vihalsvegen 27, 6697 Vihals

Øragata 11, 7200 Kyrksæterøra

Skjærgårdsveien 1005, 6570 Smøla

B E R T E L S E N - B G R . N O

&  B L O M S T E R V E R K S T E D

P O S T @ B E R T E L S E N - B G R . N O

Aure - Heim - Rindal - Smøla - Surnadal

V i  t i l b y r  a l t
i n n e n f o r

g r a v m i n n e r ,
n y s t e i n  o g

o p p u s s i n g  a v
g r a v m i n n e r

Oversikt over utvala 2023–2027

FELLESRÅDET
AURE

Atle Ivar Husby
Mariane Husby

Vara: Otto Inge Sandvik
Vara: Marit Klungen

STEMSHAUG
Jøran Ulfsnes-Skar

Heidi Hjelen 
Vara: Wenche Kjørsvik 

Vara: Brit Nilsen

TUSTNA
Leif Johan Birkelund

Bjørg Turid Aursøy-Stranden
Vara: Geir Ove Søyseth 

Vara: Gunn Randi Fossland

PREST
Soknepresten

KONFIRMANTUTVAL
AURE

Marianne Husby (leiar)
Arne Mastad (nestleiar)
Vara: Otto Inge Sandvik

STEMSHAUG
Halvard Wessel

Heidi Hjelen
Vara: Lars Even Hjelen Åsebø

TUSTNA
Bjørg T. Aursøy-Stranden

Leif Johan Birkelund
Vara: Ole Gunnar Stranden

DIAKONIUTVAL
AURE

Hilde Klaksvik Valaas
Ragnhild Finset

Vara: Bodil Stensby

STEMSHAUG
Brit Nilsen (leiar 1 år)

Aslaug Torstuen (nestleiar)
Vara: Heidi Hjelen 

Vara: Toralf Bakken

TUSTNA
Oddrun Hals

Ingrid Anne Skarset
Vara: Geir Ove Søyseth 

KYRKJEMUSIKALS UTVAL
AURE

Elisabeth Lillehagen
Vara: 

STEMSHAUG
Kristoffer Margido Kjørsvik (nestleiar)

Vara: Aslaug Torstuen

TUSTNA
Leif Johan Birkelund (leiar)
Vara: Arne Georg Vassvik 
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GÅVER TIL KYRKJELYDEN
Dersom nokon har lyst til å gje ei gåve til arbeidet i kyrkjelyden, er det høve til det. 

Dette kan være minnegåve eller ønskje om å støtte frivillig  arbeid, som t.d. 
barne- og ungdomsarbeid eller besøksteneste.

Vareminnesider.no   –   dødsannonsar frå heile landet

Livets gang

14

Livets gang
AAuurree  kkyyrrkkjjee

DDøøyyppttee::
11.02.24 Ingrid Thevik Andreassen

DDøøddee::
06.12.23 Harald Gunnar Vean f. 1942
12.12.23 Hanne Beate Kristiansen Sagøy

f. 1979
05.02.24 Are Olsvik f. 1962

GGuullllsstteeiinn  kkiirrkkee  
DDøøddee::
01.02.24 Ragnhild Melkvik f. 1941

SStteemmsshhaauugg  kkyyrrkkjjee
DDøøyyppttee::
25.02.24 Noah Glomstad Vikan 
25.02.24 Nora Strømmen 
25.02.23 Gustav Fævelen 

DDøøddee::
12.12.23 Anna Bakk f. 1936
31.01.24 Lena Winther Sandvik f. 1934
07.02.24 Halvard Haugseth f. 1955

Aure, Stemshaug og 
Tustna sokn

Adresse: 
Aursundsvegen 147

6690 Aure
post@aurekyrkje.no

Kyrkjekontoret, Aure
Tlf:  71646251

Kontortid:
Ty-, to-, og fredag 

kl 0900-1300 

www.aurekyrkje.no

Telefonar:
Kyrkjeverje: 

Judith Bjørk: 924 35 280 
Prestevikar:

Preben Colstrup: 916 53 500
preben@colstrup.no

Organist: 
Alexey Kurbanov:  924 30 113

Kyrkjetenar / Gravplassarbeidar
Roger Steen
468 62 240

Reinhaldar: Kari Anita Kallandsvik

Sekretær: Dordi Signe Oldervik 
479 75 472

Trusopplærar/Konfirmantlærar:
Elisabeth Finset: 479 75 085

Bladstyre: 
Jan Ove Krutvik: 915 21 410
Asbjørn Barlaup: 482 37 889

Miriam Finset Ingvaldsen: 918 11 325
Marit Klungen, Jøran Ulfsnes-Skar,

Gunn Randi Fossland og 
Judith Susanne Bjørk.

Menighetsbladet kontonr.
4068.30.04415
VIPPS: 611170

Trykk:
Fagtrykk Orkla AS
Tlf. 72 48 23 20

E-post: 
ole-kristian@orklagrafiske.no

www.orklagrafiske.no

Kyrkjelydsarbeidet i Aure sokn/ barne
- og ungdomsarbeid

*3930 18 13493   Vipps: 119778
Kyrkjelydsarbeidet i Stemshaug sokn/

barne - og ungdomsarbeid
*3930 18 13523 Vipps: 119784

Menighetsarbeidet i Tustna sokn/
barne - og ungdomsarbeid

*3930 18 13531   Vipps:  119785
Aure Blomsterfond (til å gjere kyrkjer

og kyrkjegardar finare)
*3930 18 17049

Stemshaug Blomsterfond (til å gjere
kyrkjer og kyrkjegardar finare)

*3930 18 17138
Diakoniutvalet

*3930 18 16980    Vipps: 611293
Kyrkjemusikalsk arbeid 

*3930 18 17014
Konfirmantarbeidet 

*3930 18 17022
Menighetsbladet

* 3930 18 17065  Vipps:  611170

GÅVER TIL KYRKJELYDEN
Dersom nokon har lyst til å gje ei gåve til arbeidet i kyrkjelyden, er det
høve til det.  Dette kan være minnegåve eller ønskje om å støtte frivillig

arbeid, som t.d. barne- og ungdomsarbeid eller besøksteneste.

Ring oss på 
481 57 263 / 915 75 803 

for en hyggelig prat.

Vi tilbyr catering til alle
anledninger
- Dåp
- Konfirmasjon
- Minnesamvær
- Bryllup
- Møtemat og lunsjer

Vi kan tilby en variasjon
av retter; koldtbord, 
tapas, snitter, varmretter
og desserter.

Vareminnesider.no   – dødsannonsar frå heile landet
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Aure kyrkje
Døypte:
17.03.24 Emil Johan Kristiansen Stormyr
19.05.24 Oliver Ormseth Kjøl
19.05.24 Vendula Novotna    
 
Døde:
06.03.24 Nora Flaamo Duaas f. 2024
24.03.24 Karen Sundsby f. 1938
28.03.24 Olav Inge Sundsby f. 1947
14.05.24 Helge Vaag f. 1940
18.05.24 Kjellrun Ingebjørg Dyrnes f. 1949

Stemshaug kyrkje
Døypte:
14.04.24 Elisabeth Ramsvik
14.04.24 Sara Ramsvik
14.04.24 Maria Ramsvik

Døde:
28.04.24 Ørjan Skipnes  f. 1979

Gullstein kirke
Døypte:
31.03.24 Axel Odin Helgesson Nordgård 
31.03.24 Runa Aurora Helgesson Nordgård
31.03.24 Millie Forbord Lervåg

Døde:
10.05.24 Robert Amandus Grønning  f. 1949

Retting
I livets gang i førre blad stod det feil årstall på 
dåpsdagen til Gustav Fævelen, døpt 25. feb.
Riktig dåpsår er 2024. Vi beklager.

Kyrkjelydsarbeidet i Aure sokn/
barne- og ungdomsarbeid

*4068 47 01047   Vipps: 119778

Kyrkjelydsarbeidet i Stemshaug sokn/ 
barne- og ungdomsarbeid

*4068 47 03821   Vipps: 119784

Menighetsarbeidet i Tustna sokn/
barne- og ungdomsarbeid

*4202 34 84603   Vipps:  119785

Aure Blomsterfond
(til å gjere kyrkjer og kyrkjegardar finare)

*4068 30 00185

Stemshaug Blomsterfond
(til å gjere kyrkjer og kyrkjegardar finare)

*4068 20 10926

Diakoniutvalet
*4068 47 17814

Kyrkjemusikalsk arbeid 
*4068 10 59778

Konfirmantarbeidet 
*4202 18 07650

Menighetsbladet
* 4068 30 04415

Aure, Stemshaug og 

Tustna sokn

Adresse: 
Aursundsvegen 147

6690 Aure
post@aurekyrkje.no

 

Kyrkjekontoret, Aure
Tlf: 71646251

Kontortid:
Ty-, to-, og fredag 

kl 0900–1300 

www.aurekyrkje.no

Telefonar:
Kyrkjeverje: 

 Judith Bjørk: 924 35 280 

Organist: 
Alexey Kurbanov: 924 30 113

Kyrkjetenar / Gravplassarbeidar
Roger Steen
468 62 240

Gravplassarbeidar:
Kristian Husby tlf: 942 79 958 

Reinhaldar: Kari Anita Kallandsvik

Sekretær: Judy Rangnes 
tlf: 479 75 472 (vikar)
Dordi Signe Oldervik 

 479 75 472 (permisjon)

Trusopplærar/Konfirmantlærar:
Elisabeth Finset: 479 75 085

Bladstyre: 
Jan Ove Krutvik: 915 21 410
Asbjørn Barlaup: 482 37 889

Miriam Finset Ingvaldsen: 918 11 325
Marit Klungen, Jøran Ulfsnes-Skar,

Gunn Randi Fossland og 
Judith Susanne Bjørk.

Menighetsbladet kontonr.

4068.30.04415

VIPPS: 611170

Trykk:
FAGTRYKK
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Med atterhald om endringar 
– følg med i aviser og oppslag og på  
websiden www.aurekyrkje.noGudstenester

Dato Tid Sted Tittel
14.07.2024 11:00 Aure kyrkje Høgmesse
21.07.2024 11:00 Gullstein kirke Høgmesse
28.07.2024 12:00 Støttepunkt Friluftsgudsteneste
11.08.2024 11:00 Gullstein kirke Høgmesse med 50-årskonfirmantjubileum
18.08.2024 11:00 Stemshaug kyrkje Høgmesse med 50-årskonfirmantjubileum
01.09.2024 11:00 Aure kyrkje Høgmesse med presentasjon av konfirmantar
08.09.2024 11:00 Gullstein kirke Høgmesse med presentasjon av nye konfirmanter
15.09.2024 11:00 Stemshaug kyrkje Høgmesse med presentasjon av nye konfirmantar
29.09.2024 11:00 Aure kyrkje Høgmesse
06.10.2024 11:00 Gullstein kirke Høgmesse
20.10.2024 11:00 Stemshaug kyrkje Høgmesse

Vendula Novotna døypt 19.05.24 
i Aure kyrkje.

50-årskonfirmanter
50-årskonfirmantene på Tustna markerer 
jubileet dagen før på Tustna ladestasjon 
(10.08), mens 50-årskonfirmantene i 
Aure og Stemshaug skal ha en markering 
på Aure Gjestegård samme dag som 
høgmessa i kirka (18.08). Vi ønsker de 
fine samlinger! 

Harald Nicolai 
Skiphamn 
Monraz døypt 
17.12.2023 i 
Guadalajara, 
Mexico

Oliver Ormseth Kjøl 
døypt 19.05.24 i 
Aure kyrkje. Pappa 
Alf Ola Kjøl og 
mamma Jannicke 
Enge Ormseth.



Returadresse:
Menighetsblad 
v/ Aure kyrkjekontor
Aursundvegen 147
6690 Aure

Dugnader på gravplassene
I år har det vore mange på dugnad på gravplassane. 
Sokneråda har gjort ein flott jobb for å mobilisere folk til 
å komme.

Det starta på Stemshaug laurdag 27. april, der møtte det 
opp ca. 20 stk. 

Måndag 29. april var det Gullstein sin tur. Der møtte det 
opp 16 stk.

Tysdag 30. april var det dugnad på Aure kyrkjegard. Der 
møtte det opp 9 stk.

Det var også arrangert dugnad på Folde gravlund. Dette 
var det Ivar Husby som tok ansvar for. 

Det vart utført raking, påfylling av jord på ujamne stadar 
og hatt på plenfrø. Vidare vart det mala litt og gjort ein 
god del rydding av kvist.  Det var også sosialt med kaffi 
og mat.

Det er veldig flott at mange møter opp på dugnad, og 
viser interesse for gravplassane våre.

Tusen takk til alle saman.

Sokneråda. 


